I0MMIESU4122...

PROVADO

2 6 MAIO 202,v

reli.,,e César - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações acerca dos

investimentos realizados com a modernização nos serviços prestados por meio da Plataforma ldoc,

Aplicativo e-ouve, Sistema de fiscalização eletrônica do pedágio do Atanásio, Sistema de controle de

tráfego de caminhões e Prefeitura sem papel, encaminhando-nos cópia dos respectivos contratos.

Requerimento n° 1331/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, INFORMAÇÕES ACERCA DOS
INVESTIMENTOS REALIZADOS COM A MODERNIZAÇÃO NOS
SERVIÇOS PRESTADOS POR MEIO DA PLATAFORMA 1DOC.
APLICATIVO E-OUVE, SISTEMA DE FISCALIZAÇÃO ELETRÔNICA
DO PEDÁGIO DO ATANASIO, SISTEMA DE CONTROLE DE
TRÁFEGO DE CAMINHÕES E PREFEITURA SEM PAPEL.
ENCAMINHANDO-NOS CÓPIA DOS RESPECTIVOS CONTRATOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2545/2020
Data: 26/05/2020 - Horário: 10:20

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Prefeito, juin(' ao departamento

competente, informações acerca dos investimentos realizados com a modernização nos serviços prestados

por meio da Plataforma ldoc, Aplicativo e-ouve, Sistema de fiscalização eletrônica do pedágio do

Atanásio, Sistema de controle de tráfego de caminhões e Prefeitura sem papel, encaminhando-nos cópia

dos respectivos contratos.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 26 de maio de 2020

Carlos Moura 	agrão

eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 -- Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1